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cunoscend prevederile art. 292 din Codul penal priviud falsul in declaratii, declar pe prop e .ispundere
ci impreuni cu familia'/ detin urmitoarele:

-i;il;;ii;;;in1elege so(ul/sotia $i copiii atlati in intreliner€a acestora.

I. Buouri imobile

l. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate irl alte tfti.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dace se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentrioneaze, ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuysolia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafe $i numele coproprietarilor.

2. ClSdiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate'in alte teri.



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) case de locuit; (3) casi de vacaniE; (4) spatii comerciale/de
productie.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotulhofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coprop etate, cota-pafe ti numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, matioi agricole, talupe, iahturi si alte mijloace de transport

care sunt supuse itrmatriculdrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale lse, bijuterii, obiecte de arti ti de cult, colectii de arti gi
udversal, a cdror vtloarenumismatici, obiecte care fac parte ditr p*trimotriul cultural nafional sau

insumati depi$e$te 5.000 de euro

N  O T A :
Se vor menliona toate bunu.ile aflate in proprietate, indiGrent dacx ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

ll lomentul dechrerii.

III. Bunuri mobiler a ciror valoare depitette 3.000 de euro fiecare, li bunuri imobile instriinate in
tultimele 12lutri



Iv,Active firanciare

l. Coaturi ti depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire $i investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depilerte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strainatate.

, .*Cdtegoriile ̂ indicate sufiL (I) coht ettent sau echil)alente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente;. (j) fonduti de investilii saa echivalente, inclusiv fonduri pril)ate de peuii siu ahe sisteme cu
acwnulare (se tor declara cele aferente anului fscal ahterior.

2. Plas&mente, investitii direct€ Si lmprumuturi acordate, daci valoarea de pisfi insumati a tuturor
r'"' ;rora depiteqte 5,000 de euro

N O T A :
Se vor declaE inclusiv investi{iile gi participtuile in strdin5tate.
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*Categofiile indicate suhL (1) hdrtii de valoare detinute (titluri de stat, certfrcate, obligaliuni); (2)
lcliuni sau pdrli sociale ih societdli comerciale; (3 ) tmprumaturi acordate in nume personal.



3. Alte ac(ive produca(oare de venituri care ltrsumate deDisesc echivalentul a de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in sfidindtate.

V- Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise itr betreliciul unui te4, bunuri achizifionate in sistem leasing $i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatd a tuturor acestora depite$te 5.000 de euro

. 
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in sfteindtate.

I/I. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subv€ntionate fafi de valoarea de piale, din
partea unot persoane, organizafii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societiiti nationale sau
i titufii publice romeneiti sau striitr€, itrclusiy burse, credit€, garatrlii, decontiri de cheltoieli, altele decat
cele ale atrgajatorului, . ciror valoare individualii depnsette 500 de euro*

*Se excepteed de la declarare cadourile ti trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al ll-ba



VII. Venituri ale declarantului $i ale memtrilor stri de familie, r€alizate in ultimul an fiscal itrcheiat
(potrivit art. 41 ditr Legea trr. 571/2003 priviad Codul hscal, cu modifi€irile $i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veriturile provenite din str6indtate.

? 2. Sot/so1ie



ffilffi
7.1. Titular

7.2. SovsoIie

7.3. Copii

8.1. Titular CO4S:.:L!L z..4tqL. ., A-a.
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8.2. So1/so1ie T

8.3. Copii (-

Prezentr declaratie cotrstit[ie rct public ai rtrsplnd potrivit legii peuale pentru ineractitatea sau
camcterul iuconplet al datelor menrionate.

Data completirii
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